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修学旅行実行委員長　田中　ひかる 

　三日間の修学旅行お疲れさまでした。皆さんの協力のおかげで無事に終えることができ

ました。三日間の修学旅行で、時間への意識や係の仕事への責任感が高まったと思います。

改めて、私たちはこの修学旅行で多くのことを学ぶことができました。それを今後の学校

生活に生かしていきましょう。修学旅行のスローガン『金閣寺より輝く思い出』になりま

したか。なっていたらとても嬉しく思います。これからの学校生活でも全員で協力してい

きましょう。本当にありがとうございました。 
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日 曜 予　　　　定

 1 日

 2 月 学級委員会　 帰りの会５分延長 

教育相談⑤　　　　　45分授業

 3 火 試験範囲発表・計画 全校委員会 

教育相談⑥          45分授業

 4 水 一斉下校14:30　　　　　　　　

尿検査二次予備    　45分授業

 5 木 全校評議会

 6 金 学級委員会   帰りの会５分延長

 7 土

 8 日

 9 月

10 火

11 水 一斉下校14:30　     45分授業

12 木 内科検診8:40～12:10

13 金

14 土

15 日 定期試験4日前諸活動停止

16 月 一斉下校15:10　     45分授業

17 火 一斉下校14:55

18 水 一斉下校14:30       45分授業

19 木 定期試験「自・数・国」 

一斉下校11:50

20 金 定期試験「理・英・社」 

一斉下校12:10

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 一斉下校14:30       45分授業

26 木

27 金 試験結果配付

28 土

29 日

30 月 北総教育事務所来校

 


