

南部中 3学年 瞳はダイアモンド 2025.6.2 NO.31

修学旅行スローガン 楽学両道～待っていろ！京都・大阪！ 金閣寺より輝く思い出～

修学旅行実行委員長 田中 ひかる

三日間の修学旅行お疲れさまでした。皆さんの協力のおかげで無事に終えることができました。三日間の修学旅行で、時間への意識や係の仕事への責任感が高まったと思います。改めて、私たちはこの修学旅行で多くのことを学ぶことができました。それを今後の学校生活に生かしていきましょう。修学旅行のスローガン『金閣寺より輝く思い出』になりましたか。なっていたらとても嬉しく思います。これからの中学校生活でも全員で協力していきましょう。本当にありがとうございました。





6月の予定

日	曜	予 定
1	日	
2	月	学級委員会 帰りの会 5分延長 教育相談⑤ 45分授業
3	火	試験範囲発表・計画 全校委員会 教育相談⑥ 45分授業
4	水	一斉下校14:30 尿検査二次予備 45分授業
5	木	全校評議会
6	金	学級委員会 帰りの会 5分延長
7	土	
8	日	
9	月	
10	火	
11	水	一斉下校14:30 45分授業
12	木	内科検診8:40～12:10
13	金	
14	土	
15	日	定期試験4日前諸活動停止
16	月	一斉下校15:10 45分授業
17	火	一斉下校14:55
18	水	一斉下校14:30 45分授業
19	木	定期試験「自・数・国」 一斉下校11:50
20	金	定期試験「理・英・社」 一斉下校12:10
21	土	
22	日	
23	月	
24	火	
25	水	一斉下校14:30 45分授業
26	木	
27	金	試験結果配付
28	土	
29	日	
30	月	北総教育事務所来校